
 

 

 
FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ 

 

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599 DE 23/11/1971 - CGC(MF) 80 904 402/0001-50 

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião, s/nº - Telefone (044) 423-3210 Fax 423-2178 

 Caixa Postal, 306 - CEP 87.703-000 –PARANAVAÍ - PARANÁ 
E-mail: fafipa@fafipa.pr.gov.br   -   Site: www.fafipa.br 

 

        

 EDITAL N.º 002/2013-CETS 

 

A Presidente da Comissão Especial de 

Teste Seletivo da Faculdade Estadual de 

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, 

Professora Ms Maria Antonia Ramos 

Costa, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com a Portaria n.º 009/2013-DG, 

de 05/04/2013, do Decreto n.º 5733 de 

28/08/2012 e da Resolução n.º 007/2013-

COL, de 08 de abril de 2013. 

 

 

    RESOLVE:  

  

     

Retificar o  Edital 001/2013-CETS, de 10 

de abril de 2013, referente ao n.º de vagas para o Colegiado de Administração – Bacharelado, 

como segue: 

. 

 Onde se lê 
 

COLEGIADO DO CURSO DE 
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO 

N .º DE 
VAGAS 

REGIME DE 
TRABALHO 

Área/Subárea: Administração 
Requisito: Graduado em Administração com 
Especialização na Área. 

 
02 

 
T-20 

 

Leia-se 
 

COLEGIADO DO CURSO DE 
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO 

N .º DE 
VAGAS 

REGIME DE 
TRABALHO 

Área/Subárea: Administração 
Requisito: Graduado em Administração com 
Especialização na Área. 

 
03 

 
T-20 

 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e 

Letras de Paranavaí, aos onze  dias  do mês de abril de dois mil e treze (11.04.2013).     

 

 

 

 

 

MARIA ANTONIA RAMOS COSTA 

                                                Presidente      

 

  

mailto:fafipa@fafipa.pr.gov.br
http://www.fafipa.br/

